
Overzicht medewerkers Agnieten College Zwartsluis 

	 
Agnieten College Zwartsluis 

 
  

Voor contact met onze medewerkers kunt u de school bellen. Ook kunt u hen bereiken via het Teams-
account van uw kind. Een mail sturen kan natuurlijk ook. Hieronder vindt u een overzicht van alle 
docenten en onderwijsondersteunende medewerkers. 
 

Volledige naam Code E-mail  functie/vak 
Mevr. N.M. Leoné LEON nleone@agnietencollege.nl  Aardrijkskunde / Geschiedenis / Internationalisering 
Mevr. K. Schermer SCRK kschermer@agnietencollege.nl  Aardrijkskunde / Geschiedenis 
Mevr. S. Albring ALBS salbring@agnietencollege.nl  Aardrijkskunde / Geschiedenis  / PR 
Mevr. H. van Keulen FAIH henvankeulen@agnietencollege.nl  Biologie / DMR 
Mevr. A.J. van der Stelt-Kwast STTA avanderstelt@agnietencollege.nl  Biologie 
Dhr. B. van der Vegt VETB bvandervegt@agnietencollege.nl  Conciërge / Boekencoördinator 
Dhr. D. Schinkel SCLD dschinkel@agnietencollege.nl  Conciërge / Verzuimcoördinator 
Dhr. G. Wielandt WITG gwielandt@agnietencollege.nl 	 Conciërge 
Mevr. W.H. Veltman WILV wveltman@agnietencollege.nl  Duits 
Mevr. C. IJzerman IJZC cijzerman@agnietencollege.nl 	 Duits 
Dhr. F.P.B. Stoel STOF fstoel@agnietencollege.nl  Economie / ISVPR / Examencommissie 
Mevr. H. Poppe POPE epoppe@agnietencollege.nl  Economie / Rekenen 
Dhr. M.J. Weijenberg WEGM mweijenberg@agnietencollege.nl  Economie & Ondernemen / Examencomissie 
Mevr. T. Buiter BUIT tbuiter@agnietencollege.nl  Engels 
Mevr. J. Jeurink JEUJ jjeurink@agnietencollege.nl  Engels 
Mevr. E.A. Snijder-Skripai SNIL lsnijder@agnietencollege.nl  Engels 
Mevr. S. Uitterdijk UITS scareman@agnietencollege.nl  Engels / Rekenen / Basisproject 
Mevr. A.R.D. Rusticus  RUSA arusticus@agnietencollege.nl  Frans / Vertrouwenspersoon 
Mevr. V. Schaap SCHV vschaap@agnietencollege.nl 	 Frans 
Dhr. J.G.T. Snippe SNIH hsnippe@agnietencollege.nl  Godsdienst / Rekenen / Boekencoördinator / Vertrouwenspersoon 
Mevr. A. ten Hove-Strating STAN adtenhove@agnietencollege.nl  Godsdienst / Geschiedenis / Aardrijkskunde / Basisproject 
Mevr. M.I. Gabriël-Kampman GABM mgabriel@agnietencollege.nl  Kunst & Cultuur beeldend / Kunstvakken inclusief ckv / Kwaliteitszorg 
Mevr. M. Smit-Rigterink SMTM masmit@agnietencollege.nl  Kunst & Cultuur beeldend 
Dhr. H.R. Pool POOR rpool@agnietencollege.nl  Kunst & Cultuur Drama / Bouw, Wonen & Interieur 
Dhr. M. Uludag ULUM muludag@agnietencollege.nl  Kunst & Cultuur muziek 
Dhr. J. de Vries VSJN jfdevries@agnietencollege.nl Natuurkunde / Mens & Techniek 
Dhr. J.C. Smit SMTJ jksmit@agnietencollege.nl  Natuurkunde / Mens & Techniek / ICT / Roostermaker 
Dhr. E. ter Horst HORI eterhorst@agnietencollege.nl  Natuurkunde / Mens & Techniek / aardrijkskunde / DMR 
Dhr. S. Jansen JSNS sjansen@agnietencollege.nl 	 Natuurkunde / Mens & Techniek 
Mevr. G.C. te Winkel WINC ctewinkel@agnietencollege.nl  Nederlands / Normalisator 
Mevr. V. Apperlo APPV vapperlo@agnietencollege.nl  Nederlands / Basisproject / MBO doorlopende leerlijn 
Mevr. A. van der Lee LEEA avanderlee@agnietencollege.nl  Nederlands 
Mevr. E. Vinke VINE evinke@agnietencollege.nl  Nederlands 
Mevr. E. Breman BUES eburgmeijer@agnietencollege.nl Nederlands 
Mevr. B. Egeter EGEB begeter@agnietencollege.nl 	 Nederlands 
Mevr. M. Lok LKMA mlok@agnietencollege.nl	 Nederlands 
Mevr. N. Hospers-Dost DOSN ndost@agnietencollege.nl  Zorgcoördinator 
Mevr. S. Strebus STRS sttrebus@agnietencollege.nl 	 Intern begeleider 
Mevr. A. Beverwijk BEVA abeverwijk@landstede.nl  Orthopedagoog 
Mevr. L. Nijenbanning NIJL lnijenbanning@landstede.nl  Dyslexiespecialist 
Mevr. H. Rohaan 

 
h.rohaan@stdekern.nl Schoolmaatschappelijk werker 

Mevr. M. van Norel-Haanskorf NORM mvannorel@landstedegroep.nl  RT 
Mevr. M. Romijn ROMM maromijn@landstedegroep.nl RT 
Dhr. J. Schaafsma JSCH jschaafsma@landstedegroep.nl Schoolcoach 
Mevr. M. Jongsma JAMN mjongsma@landstedegroep.nl Schoolcoach 
Dhr. A. van der Kolk KOKA anvanderkolk@agnietencollege.nl   Sport & Beweging / Maatschappijleer / Loopbaanbegeleiding vmbo GL/TL 
Mevr. S. Slomp SLOS sslomp@agnietencollege.nl  Sport & Beweging / Loopbaanbegeleiding BL/KL 
Dhr. W. Pestman PESW wpestman@agnietencollege.nl  Sport & Beweging / Wiskunde 
Dhr. M. Majolee MAJM mmajolee@agnietencollege.nl  Sport & Beweging 
Dhr. S. Kielstra KIES skielstra@agnietencollege.nl  Wiskunde / Loopbaanbegeleiding havo/vwo 
Dhr. P. Knol KNOR paknol@agnietencollege.nl  Wiskunde 
Mevr. A. Strating-Alkema STGA astrating@agnietencollege.nl  Wiskunde / Nederlands 
Dhr. G. Ruijsch RUHG gruijsch@agnietencollege.nl 	 Rekenen 
Mevr. K.E. van der Meulen MEUN nvandermeulen@agnietencollege.nl  Zorg & Welzijn 
Mevr. A. van Boven BOVA avanboven@agnietencollege.nl  Zorg & Welzijn / MBO doorlopende leerlijn 
Mevr. K. Knol KNOR kknol@agnietencollege.nl  Zorg & Welzijn / Biologie / Basisproject 
Dhr. J.O. Koers KOEO jkoers@mensoalting.net MBO doorlopende leerlijn 
Dhr. M. Westhuis WESU mwesthuis@agnietencollege.nl  Supportteam / ICT / DMR 
Mevr. R. Land LANR rland@agnietencollege.nl 	 Onderwijsassistent 
Mevr. A.M. Beugeling BEUA abeugeling@agnietencollege.nl 	 Onderwijsassistent 
        
Teamleiding locatie Zwartsluis    
Dhr. B. Broek BROB bbroek@agnietencollege.nl  Teamleiding 
Dhr. E. Oosterhof OFEN eoosterhof@agnietencollege.nl   Teamleiding 
Mevr. I. van Ockenburg-Wink OCKI ivanockenburg@agnietencollege.nl  Managementassistent teamleiding 
Dhr. A. Lindeboom LINA alindeboom@agnietencollege.nl  Managementondersteuning 
    
Directie eenheid Talentstad     

 

Dhr. J. Dobben  DOBJ jdobben@agnietencollege.nl  Directie 


